

MOS WOLA Warszawa

<http://moswola.pl/mos/aktualnosci/5703,Na-stronie-PZPS-artykul-o-MOS-Wola.html>
20.04.2024, 10:59

Strona znajduje się w archiwum.

Na stronie PZPS artykuł o MOS Wola

Redaktor Eugeniusz Andrejuk na stronie PZPS napisał artykuł pt. "UMKS MOS Wola odniósł kilka ważnych zwycięstw". Poniżej prezentujemy ten artykuł.



Poznaliśmy medalistki i medalistów mistrzostw Polski juniorów i juniorek w 2013 roku. Turnieje rozegrane zostały w marcu oraz kwietniu w Leżajsku i Jarosławiu. Teraz w szranki decydującej walki o medale staną młodziczki i młodzicy, a finałowe zawody rozegrane zostaną od 17 do 19 maja w Człuchowie i Nowym Tomysłu.

Jednym z uczestników MP młodzików będą zawodnicy UMKS MOS Wola Warszawa, którzy wykorzystali tegoroczną majówkę na konsultacje szkoleniowe. - Byliśmy przez kilka dni na krótkim zgrupowaniu w Mławie - mówi trener tego zespołu Konrad Cop. Wyniki jego podopiecznych w tym sezonie każą upatrywać w stołecznej drużynie jednego z faworytów turnieju w Nowym Tomysłu.

Na Mazowszu siatkarze UMKS MOS Wola rozegrali 23 mecze i doznali tylko jednej porażki. Byli najlepsi w turnieju na Słowacji. Zwyciężyli też w międzynarodowych zawodach w Bydgoszczy, noszących imię Huberta Jerzego Wagnera. Zajęli też pierwsze miejsce w listopadzie w turnieju Wola Cup, a w

finale pokonali 2:1 Wifamę Łódź, z którą przegrali 13:15 w tie breaku w ćwierćfinałowym turnieju mistrzostw Polski młodzików. Mecz decydował o pierwszym miejscu w tabeli. Obie drużyny spotkają się w fazie grupowej czempionatu w Nowym Tomyślu. Półfinał MP w Gubinie stołeczni siatkarze wygrali bez straty seta.

- Na pewno posiadane umiejętności i wyniki uzyskane w sezonie pozwalają zaliczać nas do kandydatów do medali. Jednak w tej kategorii wiekowej wszelkie prognozy są ryzykowne. Bardzo młodzi sportowcy mogą zaskakiwać zmiennością formy. Duże znaczenie będzie miała psychika, dlatego też sporo czasu poświęcamy na przygotowanie do mistrzostw od strony mentalnej - dodaje Konrad Cop.

W mistrzostwach Polski młodzików zagrają zawodnicy z rocznika 1998 i młodszy. - W drużynie mamy dwóch graczy urodzonych w 1999 roku. Większość chłopców pochodzi z Warszawy, uczą się w stołecznym Gimnazjum nr 48 przy ulicy Deotymy. Szkoła jest objęta programem Siatkarskich Ośrodków Szkolnych.

W mistrzostwach Polski młodzików w Nowym Tomyślu weźmie udział osiem drużyn podzielonych na dwie grupy: A - Trefl Gdańsk S.A., MUKS Kangur Nowy Tomyśl, AKS Resovia Rzeszów, SKPS Dunajec MPW Nowy Sącz; B - UKS Serbinów Biała Podlaska, KS Wifama Łódź, UMKS MOS Wola Warszawa, UKS Kasztelan.

W 2012 roku mistrzostwa Polski młodzików rozegrano w Wołominie. Kolejność czołowej czwórki była następująca: AZS UWM I Olsztyn, BKS Chemik Bydgoszcz, AKS I Rzeszów i MKS Wicher Trójka Kobyłka. Goście z całej Polski podkreślali znakomitą organizację czempionatu. Uroczysty charakter miała ceremonia zakończenia turnieju.

Autor/Źródło: **Eugeniusz Andrejuk**